[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Совет Толвуйского сельского поселения

VI   сессия  III   созыва

РЕШЕНИЕ

От 22.04.2014  № 22
    д.Толвуя
О внесении изменений в Правила благоустройства территории Толвуйского сельского поселения

В соответствии с протестом Карельской межрайонной природоохранной прокуратурой № 07-05-2014 от 31.03.2014 года
РЕШИЛ:

1. Внести   в «Правила благоустройства территории Толвуйского сельского поселения , утвержденное решением 23 сессии Совета Толвуйского сельского поселения II созыва от 26 июня 2013 года №149, следующие изменения:
Исключив слова из п.7.2 раздела 2 Правил « с учетом требований о размере территорий, установленных настоящими Правилами»,

 из п.7.6 раздела 2 Правил « радиусе 5 метров от рекламных конструкций»,
 из  п.7.7 раздела 2  Правил « в радиусе не менее 5 метров»

 из п.7.9 раздела 2 Правил « в радиусе не менее 30 метров)»,
 из п.7.10 раздела 2 Правил « ( в радиусе не менее 15 метров)»,
 из п.7.11 раздела 2 Правил « тридцатиметровой зоны ( от границ участков)».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
Председатель Совета

Толвуйского сельского поселения
:

                      Т.П.Кукелева
Глава Толвуйского сельского поселения :

  Т.П.Боровская